
GRIGIŠKIŲ MENO MOKYKLA
KURATORĖ - direktoriaus pavaduotoja ugdymui JOVITA URBONIENĖ

NOMINACIJAS KŪRĖ - Eimantė Radvanskaitė, Kamilė Saikovskytė, Kamilė Bricaitė, Karina 
Charitonova, Viktorija Iliukovič, Solveiga Kraujutytė
MOKYTOJA - SANDRA VYDMONTĖ

Nr. Mokinys, piešinio 
pavadinimas

Mokytojas Mokykla Nominacija

1.1 Rūta Braškutė
,,Pavasaris”

Suzanne Gartland,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už puikiai nupieštas gėles

1.2 Gustė Roze
,,Stebuklingas miestas“

Daiva Slabadienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už idėjos kūrybiškumą

1.3 Einius Matilionis
,,Mamos džiaugsmas“

Daiva Slabadienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už jautrias, švelnias 
spalvas

2.1 Ainė 
Mariscotti ,,Salamandra 
sniege”

Vilma Ramella Paia Virtuali kontaktinė
lituanistinė Italijos mokykla

Už stebuklingą 
paslaptingumą

2.2 Edvardas Danėlevičius
,,Miškas tamsoje“

Aušra Tylienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už paliečiantį širdį 
džiaugsmingumą

2.3. Olivija Liubinaitė
,,Naktis“

Aušra Tylienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už mielą gyvūną tarp 
gražiai nupieštų eglių

3.1 Paulina Kuzmaitė
,,Įnoringas tvenkinys”

Suzanne Gartland,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už atlikimo kruopštumą

3.2 Gabrielė Seiliūtė
„Stebuklinga diena“

Gina Griškonienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už ryškias spalvas

3.3 Irma Ulevičiūtė
„Drąsuolio kelionė”

Gina Griškonienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už estetiką

4.1 Rūta Braškutė 
,,Raminantys vijokliai”

Suzanne Gartland 
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už puikiai perteiktą 
ramybę

4.2 Simona Šerpenskaitė
„Šokis”

Asta Daironienė Alytaus muzikos
mokykla, Lietuva

Už įdomiai perteiktą 
judesį

4.3 Saulė Kuldaitė
„Vienišas Vilkas “

Asta Daironienė Alytaus muzikos
mokykla, Lietuva

Už jautriai perteiktą 
širdgėlą

5.1 Joris Ardavičius ,,Nauja 
pradžia”

Nuala O‘Hare,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už gražiai atliktą 
nostalgiją

5.2 Simonas Valančius
,,Nykštukai kalne“

Jurgita Jakutytė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už kalėdišką atmosferą



5.3 Andrėja Ramonaitė
,,Drugelio šviesa”

Jurgita Jakutytė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už akį traukiančias detales

6.1 Rūta Braškutė ,,Raudona
naktis”

Suzanne Gartland,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už ekspresiją

6.2 Benas Buivydas
,,Aš viską galiu”

Karolina 
Kurcikevičienė

Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už spalvingą motyvaciją

6.3 Milena Majauskaitė
,,Naktis”

Karolina 
Kurcikevičienė

Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už stebuklingą naktį

7.1 Akvilė Kvitkauskaitė
,,Kelionė”

Nuala O‘Hare,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už perspektyvą

7.2 Paula Anušauskaitė
,,Rudenio spalvos”

Nijolė Karkauskaitė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už spalvinį detalumą

7.3 Agota Karžinauskaitė
,,Grybų šokis”

Nijolė Karkauskaitė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už nuotaikingumą

8.1 Sofija Serra
,,Migracija”

Vilma Ramella Paia Virtuali kontaktinė
lituanistinė Italijos mokykla

Už idėjiškumą

8.2 Lėja Senūtaitė
„Sapnas“

Rita Peckuvienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva

Už netikėtumą

8.3 Liepa Gudaitytė
,,Gėlių slėnis”

Rita Peckuvienė Alytaus r. Butrimonių
gimnazija, Lietuva Už neįprastas gėles

9.1 Lilia 
Bowman ,,Saldainiukai”

Suzanne Gartland,
Rasa Braškienė

Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už perteiktą skonį

9.2 Motiejus Beniušis
,,Iš bičių vogti 
nereikėtų..”

Laura Laučiūtė-
Jankauskienė

Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva Už įspūdingą piešinį

9.3 Ula Čiučelytė
,,Su mama visada 
saugu!“

Laura Laučiūtė-
Jankauskienė

Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už jaukios idėjos 
perteikimą

10.1 Ollie 
Kennedy ,,Praradimas”

Emma McCambridge Švento Juozapo Pradinė 
Mokykla 
Lisburnas, Šiaurės Airija

Už gerą spalvos akcentą

10.2 Urtė Anelė Štreimikytė
,,Gaudynės“

Monika Kalvaitienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija,
Lietuva

Už perteiktą gaudynių 
nuotaiką

10.3 Elzė Beniušytė
,,Akys pilnos baimės”

Monika Kalvaitienė Vilniaus S. Daukanto 
progimnazija, Lietuva

Už kūrybingą aitvarą


